
          Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                           Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 2 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  12 - SR 2019-2020 
ze  zasedání KR MS KFS  ve dnech 25.1.-26.1.2020 v rámci semináře delegátů    

MS KFS v Nýdku, v penzionu Ovečka      

Přítomni : p. Ozaniak, Mgr. Dresler, Šalata, Malinovský,  Přeček DiS., Richtár, ing. Vontroba 

Omluven: p. Rovňan  
 
Hosté:  p. Kula, ing. Kotík   
 

1.     KR bere na v ědomí:   

- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 20.1. – 26.1.2020 

- veškerou korespondenci a písemnosti  za období od 20.1. – 26.1.2020 

- sdělení rozhodčího pana Pietrasze Tomáše, týkající se změny jeho e-mailové adresy               

2. KR schválila (rozhodla):                

1. Vyhodnocení seminá ře  delegát ů MS KFS v Nýdku, v penziónu Ove čka ve dnech 25.-
26.1.2020 

 
Účast : přítomno  bylo 12 delegátů, omluven 1 delegát ( pan Ludvík Radim) 
            
  
Výsledky teoretického p řezkoušení: 
 
Všichni přítomni delegáti úspěšně absolvovali teoretické, ústní přezkoušení 
 
 
2.   Nomina ční listinu delegát ů MS KFS pro jarní část sout ěžního ro čníku 2019/2020 , která je 
následující: 
 

1. Dresler Radim 
2. Kantor Marek 
3. Kotík Radek 
4. Kubánek Ladislav 
5. Malinovský Jiří 
6. Mužík František 
7. Ondračka Milan 
8. Pařenica Lukáš 
9. Petroš Radim 
10. Přeček Dušan 
11. Skoč Rostislav 
12. Valošek Vladimír 

 
KR předkládá nominační listinu delegátů MS KFS pro jarní část soutěžního ročníku 2019/2020 na 
vědomí VV MS KFS 
 



          Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                           Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 2 z 2 
 

3. Návrh KR na za řazení rozhod čích na listinu rozhod čích ŘK Moravy pro jarní část 
sout ěžního ro čníku 2019/2020  
 
KR navrhla na zařazení na nominační listinu rozhodčích Řídící komise Moravy pro jarní část 
soutěžního ročníku 2019/2020 rozhodčího pana Šafrána Martina 
 
KR navrhla doplnění nominační listiny  meziskupiny rozhodčích Řídící komise Moravy pro jarní 
část soutěžního ročníku 2019/2020 o rozhodčího Šujana Stanislava 
 

4. Revokace rozhodnutí KR ze zápisu KR č. 9 
 
Předseda VV MS KFS Karel Kula na základě rozhodnutí VV MSKFS  informoval členy KR o 
nesprávném postupu KR, který se týkal schválení maximální věkové hranice pro funkci DFA MS 
KFS a jež byla  uvedena v zápise KR č. 9, bodě 2, odrážce 4. Chybný postup KR spočíval v tom, 
že ustanovení maximální věkové hranice není uvedeno v Řádu rozhodčích a delegátů, 
projednaném VV MSKFS dne 5.9.2017. Z tohoto důvodu KR revokuje své rozhodnutí, týkající se 
schválení maximální věkové hranice pro funkci DFA MS KFS.  
 
 
Termín příštího  zasedání KR bude stanoven dodatečně.                 
        
 

                

   Zapsal v Nýdku  dne 26. 1. 2020 ing. Karel Vontroba                          Miroslav Ozaniak v.r.                                  
                                                                                               předseda KR  

                                                                                                                                                                                      
 
                                                                                

                                                                    


